EL CENTRO POBLADO DE PICHARI COLONOS 
DISTRITO DE PICHARI DE LA PROVINCIA DE LA 

CONVENCION DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO”

S/ 2,629,147.9 210 DIAS  
CALENDARIOS

*El monto referencial del convenio de inversión contempla la elaboración del expediente técnico S/ 74,500.00 
(SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS Y 00/100 SOLES), ejecución de obra S/ 2,397,042.38 (DOS 
MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUARENTA Y DOS Y 38/100 SOLES.) , supervisión 
del proyecto S/ 145,805.52 (CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCO Y 52/100 SOLES) 
y Liquidación de Obra S/ 11,800 (ONCE MIL OCHOCIENTOS Y 00/100 SOLES).

3. Calendario del proceso de selección: 

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 29/12/2025

2 Recepción de expresiones de interés de empresa(s) (o Consorcio(s)) y 
presentación de consultas y observaciones a las Bases (*).

[...]

DISTRITO DE PICHARI DE LA PROVINCIA DE LA 
CONVENCION DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO”

S/. 145,805.52 210 DIAS 
CALENDARIOS

*El monto de inversión referencial contempla la supervisión de la elaboración del expediente técnico o 
documento equivalente S/ 36,525.72 (TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICINCO Y 72/100 SOLES) 
y la supervision de la ejecución de obra S/.104,943.30 (CIENTO CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA 
Y TRES Y 30/100 SOLES) y supervision de liquidacion de obra S/ 4,336.50 (CUATRO MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y SEIS Y 50/100 SOLES).

3. Calendario del proceso de selección: 

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 29/12/2025

2
Recepción de expresiones de interés de personas naturales o personas 
jurídicas (o consorcio) y presentación de consultas y observaciones a